｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：銘校教招字第1140110864號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(114學年銘傳講堂.pdf)

「銘傳講堂」免費專題演講活動，歡迎有興趣的高中踴躍

提出申請。

銘傳大學為加強服務高中學校，特舉辦「銘傳講堂」免費

專題演講活動，開設免費講座課程，內容涵蓋人文社會、

管理法政、理工科技、生命科學等領域，協助高中生學習

科學新知、擴展人生視野、認識大學校系及學群進路，是

高中生進入大學前的最佳先修課程。

「銘傳講堂」演講專題資訊如附件。自即日起，本校接受

各高中學校邀請，免費到校為高中生進行專題演講。

演 講 申 請 方 式 ： 由 高 中 端 填 寫 電 子 申 請 表 單

http://eform.mcu.edu.tw/node/933(請正確寫高中基本資料、
連絡資訊及講題，招生中心收到申請後會與高中端連繫。)
活動聯絡人為招生中心賴小姐(02-2882-4564#2522)，相關
資 訊 可 參 閱 銘 傳 大 學 高 中 生 專 區

http://seniorhigh.mcu.edu.tw/。

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、基隆市高級中等學校、苗栗縣私
立建臺高級中學、國立苑裡高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級
中學、國立花蓮女子高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：賴憶婷
承辦人傳真：(02)2882-4564
承辦人電話：(02)2882-4564#2522
承辦人電子郵件：itinglai@mail.mcu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年09月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/24

1140008675

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、臺中市私立立人高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立文山高級中
學、高雄市立小港高級中學、國立員林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中
學、臺中市私立明道高級中學、高雄市立中山高級中學、臺中市華盛頓高級中
學、桃園縣高級中等學校、國立竹東高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹北
高級中學、國立竹南高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐
石高級中學、新竹市立成德高級中學、臺中市立清水高級中等學校、臺中市私
立弘文高級中學、臺中市立新社高級中學

副本：

校長 李選士電  子  公  文
交  換  章
2025/09/24
08:10:26

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/24

1140008675